
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «БЕЛОЧКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» декабря 2023 г.                                                                               №178-ОД 

 

Об утверждении Плана мероприятий на 2024 год  

по профилактике и противодействию коррупции в  

муниципальном бюджетном дошкольном  

образовательном учреждении «Детский сад  

комбинированного вида № 12 «Белочка»  

муниципального образования городской округ  

Симферополь Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008  

«О противодействии коррупции», Уставом муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного 

вида № 12 «Белочка» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, в целях создания и внедрения 

организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической 

атмосферы, направленных на эффективную профилактику коррупции 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить План мероприятий на 2024 год по профилактике и 

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 12 

«Белочка» муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым (далее - МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя) 

(приложение). 

2. Ознакомить работников МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя 

с содержанием настоящего приказа под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ № 12 «Белочка»   

г. Симферополя                                                                                 З.Б. Мустафаева     
 


	Об утверждении Плана мероприятий на 2024 год
	по профилактике и противодействию коррупции в
	1. Утвердить План мероприятий на 2024 год по профилактике и противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка» муниципального образования городской округ Симфероп...
	2. Ознакомить работников МБДОУ № 12 «Белочка» г. Симферополя с содержанием настоящего приказа под подпись.

